## FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

Programa Intersetorial de Assistência Social - PIAS Política Institucional de Assistência Educacional - PIAE Comissão Intersetorial de Assistência Educacional - CIAE

## **EDITAL Nº 52/2015 - Adendo nº 01**

A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Prof<sup>a</sup>. Msc. Enedina Maria Teixeira da Silva, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o **Regulamento Geral do Programa de Bolsas Institucionais – PROBIN** e da Política Institucional de Assistência Educacional – PIAE, torna público o presente Adendo nº 01, alterando o Item 3, **DA INSCRIÇÃO**, que passa a vigorar com a seguinte e completa redação:

**3. DA INSCRIÇÃO.** Preencher corretamente a **Ficha Socioeconômica**, disponível no site: <a href="https://www.unicruz.edu.br">www.unicruz.edu.br</a> entregando-a impressa com a documentação solicitada no Programa Intersetorial de Assistência Social – PIAS ou Crédito Educativo na Secretaria Acadêmica da Universidade de Cruz Alta de segunda a sexta-feira até o dia **19 de fevereiro de 2016**.

Cruz Alta, 18 de dezembro de 2015.

Prof<sup>a</sup>. Msc. Enedina Maria Teixeira da Silva Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta

